メディア各位

２０２３年３月２２日

Ｅストアーグループの株式会社SHIFFON

「EA7 エンポリオ アルマーニ」とディストリビューション契約を締結

株式会社Ｅストアー （本社：東京都・代表取締役ＣＯＯ社⻑ 柳⽥ 要⼀ 以下、Ｅストアー）のグ

ループ企業である株式会社SHIFFON（本社：東京都・代表取締役 西村 健太 以下、SHIFFON）は、

「EA7 エンポリオ アルマーニ」の日本国内におけるスポーツリテーラーおよびファッションリテーラー

の販路拡大を目指し、ディストリビューション契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

本契約によりSHIFFONは、「EA7 エンポリオ アルマーニ」のジャケット、パンツ、ブルゾン、ベス

ト、ニットウェア、カットソー、シューズ、ベルト、バッグ、キャップ、手袋、マフラー、タオル、そ

の他アクセサリー、雑貨を日本国内にて２０２３年３月より販売を開始いたします。

 Ｅストアーは、１９９９年より専門店スタイルのＥＣ事業を軸とし、システム構築からマーケティン

グまで幅広く体制でお客様のビジネス拡大を支援してまいりました。さらに、ＨＯＩ（ハンズオンイン

キュベーション）事業として、オンリーワンの商材を扱う企業に当社のＥＣ事業にかかるノウハウや資

金を提供することで、お互いに事業にコミットし共に成⻑することを目的とした事業を展開しておりま

す。

 ＥストアーとSHIFFONは、同事業の取り組みとして２０２２年７月に資本業務提携の基本合意を締結

しております。（ご参照：https://estore.co.jp/news/press/18890/）

【株式会社SHIFFON 概要】https://shiffon.com/

SHIFFONは、リテール事業をはじめ、スポーツライフスタイル事業 ＯＥＭ/ＯＤＭ 事業、海外事業、ス

クールサプライ事業、ホールセール事業を⾏い、大⼈から⼦供までのアパレル及び、ランドセル、ス

キー/スノーボードウェア、スポーツウェアまで幅広いカテゴリーを展開し、全⽅位をカバーする独⾃の

サプライチェーンを構築しています。

【株式会社Ｅストアー 概要】 https://Estore.jp/

１９９９年より、専門店スタイル（Ｄ２Ｃ）のＥＣ事業を軸として事業展開。小規模から大規模まで幅

広いＥＣ事業者の皆さまに、高性能で安全なＥＣシステムを提供するにとどまらず、２４時間３６５日

の監視とサポート体制や、専任のコンサルティングチーム、マーケティング支援など、ＥＣに係るすべ

ての領域においてサービスを展開しています。また、ＨＯＩ（ハンズオンインキュベーション）事業と

して、オンリーワンの価値ある商材を持つ企業に、当社のＥＣ事業領域のノウハウや資金サポートを提

供することで事業にコミットし、共に成⻑することを目指す事業を積極的に展開しています。

本プレスリリースに関するメディア各位お問い合わせ先

株式会社Ｅストアー 広報・ＩＲ室 塚⽥

pi.sp@Estore.co.jp

03-3595-2955

「EA7 エンポリオ アルマーニ」に関するメディア各位お問合せ先

株式会社SHIFFON PRESS担当 佐々野

s.kohei@shiffon.com

03-6666-4321

https://estore.co.jp/news/press/18890/
https://shiffon.com/
https://estore.jp/